
UCHWAŁA NR 86/V/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie delegowania przedstawiciela Miasta Płocka do Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2018 poz. 994 z póź. zm.), w związku z Uchwałą nr 327/XXVII/95 Rady Miasta Płocka z dnia 
4 października 1995 r. w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich oraz § 17 ust. 3 i 5 Statutu Związku 
Miast Polskich, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się pana Jacka Terebusa – Zastępcę Prezydenta Miasta Płocka – na delegata Miasta Płocka 
do Związku Miast Polskich. Oddelegowanie obejmuje reprezentowanie Miasta Płocka w szczególności 
w trakcie obrad XLII Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich zaplanowanego w dniach 5 i 6 marca 
2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: C2A59940-3833-4D35-B69D-29FD25B0DCC0. Uchwalony Strona 1




